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Sirkulære nr. 05 / 2025   Oslo, 07.02.2025 

 

 
Dette sirkulæret stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. Dessuten legges 

alle sirkulærer ut på websiden til Norsk Naturskadepool. Det forutsettes at mottaker hos 

medlemsselskapene foretar nødvendige interne distribusjon. 

 
 

Varsel om en større innkalling i avregningen for 1. kvartal knyttet til skredskaden hos 

Norske Skog Saugbrugs 27. april 2023. 

 
Den 8. januar 2025 behandlet styret skredskaden hos Norske Skog Saugbrugs som fant sted 27. april 

2023, og styret åpnet for et fremforhandlet oppgjør for den gjenstående delen av skaden. 

 

Bakgrunnen var at styret vurderte saken som ekstraordinær, og at besparelsespotensialet ved et 

fremforhandlet oppgjør var forventet å være betydelig for hele naturskadeforsikringsordningen. 

Steinskredet førte til omfattende skader, og er den største enkeltstående skaden siden 
naturskadeforsikringsordningen ble innført i 1980. 

 

Etter at styret hadde behandlet saken, ble Norske Skog Saugbrugs og deres forsikringsselskap enige 
om ett fremforhandlet sluttoppgjør for den gjenstående delen av skaden. 

 

Skredskaden vil bli gjort opp i løpet av 1. kvartal 2025, og den totale skadekostnaden som dekkes  

gjennom naturskadeforsikringsordningen er ca. 1 204 millioner kroner. Dette er en nedgang på ca. 

116 millioner kroner sammenlignet med rapportert estimat for skaden pr. 31.01.2025. 
 

Etter avtalen om det endelige sluttoppgjøret, er den gjenstående reserven på ca. 496 millioner 

kroner. Dette beløpet vil bli utbetalt i løpet av februar og mars. Medlemsselskapene må derfor ta 

høyde for at innkalt beløp i 1. kvartals avregning vil reflektere dette beløpet. 

 
Forsikringsselskapet endret avsetning i skaderapporteringssystemet Meteor 3. februar. Endringen vil 

bli synlig på avregningen for februar, som sendes ut i begynnelsen av mars. 
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